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24.03.2026 ADM-100017 CARGO USO DE HAB CUIDADOS CORONARIOS (DI 1 9,766.59 16.00 8,203.94 1,312.63 9,516.57 9,516.57 00:00 DDIC
24.03.2026 APB-100015 MONITOREO ADULTO (USO) 1 2,459.93 16.00 2,066.34 330.61 2,396.95 11,913.52 00:00 DDIC
24.03.2026 APB-100066 BOMBA DE INFUSION 2 CANALES (USO) 1 1,975.53 16.00 1,659.45 265.51 1,924.96 13,838.48 00:00 DDIC
24.03.2026 ATIM-100001 ATENCION ESPECIALIZADA AREAS CRITICAS 1 1,692.69 16.00 1,421.86 227.50 1,649.36 15,487.84 00:00 DDIC
24.03.2026 LAB-700597 PEPTIDO NATRIURETICO TIPO B 1 2,292.81 16.00 1,925.96 308.15 2,234.11 17,721.95 00:18 SOAPUSER
24.03.2026 LAB-700824 TROPONINA I 1 2,137.79 16.00 1,795.74 287.32 2,083.06 19,805.01 00:18 SOAPUSER
24.03.2026 LAB-703773 PERFIL TIEMPOS DE COAGULACION 1 1,219.38 16.00 1,024.28 163.88 1,188.16 20,993.17 00:18 SOAPUSER
24.03.2026 LAB-705304 PERFIL BASICO 50 1 2,065.82 16.00 1,735.29 277.65 2,012.94 23,006.11 00:18 SOAPUSER
24.03.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS 1 998.60 16.00 838.82 134.21 973.03 23,979.14 00:19 SOAPUSER
24.03.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS 1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 25,474.31 00:19 SOAPUSER
24.03.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1 1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 25,560.51 00:32 SOAPUSER
24.03.2026 2000029905 APOSITO TEGADERM FIIM 10X12CM 1626 C50 3 98.95 16.00 249.35 39.90 289.25 25,849.76 01:35 SOAPUSER
24.03.2026 2000096586 PANAL S/RESORTE AD 6204 C10 10 56.06 16.00 470.87 75.34 546.21 26,395.97 01:35 SOAPUSER
24.03.2026 IMA-720089 RADIOGRAFIA PORTATIL TORAX 1 790.13 16.00 663.71 106.19 769.90 27,165.87 02:11 SOAPUSER
24.03.2026 2000021870 JERINGA GASOMETR 3ML 23X25 364391 C100 5 112.27 16.00 471.52 75.44 546.96 27,712.83 03:49 SOAPUSER
24.03.2026 APB-101189 GASOMETRIA COXIMETRIA Y ELECTROLITOS 2 2,335.70 16.00 3,923.98 627.84 4,551.82 32,264.65 04:27 SOAPUSER
24.03.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML (SULFATO DE MAGNES 1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 32,302.01 04:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547 1 49.14 16.00 41.28 6.60 47.88 32,349.89 04:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100 1 771.50 16.00 648.06 103.69 751.75 33,101.64 05:19 SOAPUSER
24.03.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L 1 17.98 16.00 15.10 2.42 17.52 33,119.16 05:19 SOAPUSER
24.03.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACICN MULT 2228 C50 6 14.99 16.00 75.55 12.09 87.64 33,206.80 05:44 SOAPUSER
24.03.2026 2000096712  SUJETADOR UNIV GD 3400L C1 1 389.81 16.00 327.44 52.39 379.83 33,586.63 05:54 SOAPUSER
24.03.2026 FCA-00006 ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA 1 1,624.47 16.00 1,364.55 218.33 1,582.88 35,169.51 06:23 SOAPUSER
24.03.2026 2000275513 KIT CURACION TIJERA Y PINZA ETP0O01-51 1 273.06 16.00 229.37 36.70 266.07 35,435.58 07:09 SOAPUSER
24.03.2026 1000005148 ASPIRINA PROTEC TAB 100MG (ACIDO ACETILSALICILICO) 1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 35,460.49 07:18 SOAPUSER
24.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G (PARACETAMOL) 1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 35,524.57 07:18 SOAPUSER
24.03.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013 2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 35,537.72  09:20 SOAPUSER
24.03.2026 2000288425 GUANIE EXP VINILO S/POL MED 490020 20 3.09 16.00 51.83 8.29 60.12 35,597.84 09:20 SOAPUSER
24.03.2026 IMA-740050 ASISTENCIA EN ULTRASONIDO (APOYO TECNICO) 1 2,313.13 16.00 1,943.03 310.88 2,253.91 37,851.75 10:33 SOAPUSER
24.03.2026 1000008662 CONCOR TAB 5MG (BISOPROLOL) 1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 37,929.18 12:13 SOAPUSER
24.03.2026 1000009103 PLAVIX TAB 75MG (CLOPIDOGREL) 1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 38,132.09 12:13 SOAPUSER
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24.03.2026 1000011809 BOLENTAX JER PREIL 40MG/0.4ML (ENOXAPARINA SODICA) 1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 38,667.15 12:13 SOAPUSER
24.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5QMX1.37M 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 38,740.52 12:35 SOAPUSER
24.03.2026 1000000784  INHEPAR SOL INY FCO AMP 1000UI/ML 10ML 1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 38,943.43 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 1000000933 PISACAINA SOL INY FCO AMP2% 20MG/ML S50ML 2 186.32 16.00 313.02 50.08 363.10 39,306.53 13:17 HJSOTERO
24.03.2026 1000001196 MAGNEFUSIN SOL INY AMP 1GR/10ML 1 38.34 16.00 32.21 5.15 37.36 39,343.89 13:17 HJSOTERO
24.03.2026 1000015833 MIDAZOLAM SOL INY AMP SMG/5ML 1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 39,441.34 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000010684 CEPILIO CX CIRUJANO C/PQMX 371163 C30 2 72.30 16.00 121.46 19.43 140.89 39,582.23 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000025357 PROTECTOR ULTRAS 61X91 UPLDPRO 2436 C10 1 183.22 16.00 153.90 24.62 178.52 39,760.75 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000025370 GORRO ENFER 21 69221 B13D40 C100 2 6.46 16.00 10.85 1.74 12.59 39,773.34 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547 1 49.14 16.00 41.28 6.60 47.88 39,821.22 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000025760 SOL CLORURO SODIO FLEX 1000ML 4000079 C1 1 78.93 16.00 66.30 10.61 76.91 39,898.13 13:17 HJSOTERO
24.03.2026 2000025766  SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 Cl 2 60.06 16.00 100.90 16.14 117.04 40,015.17 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000026021  SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 Cl1 1 78.93 16.00 66.30 10.61 76.91 40,092.08 13:17 HJSOTERO
24.03.2026 2000028109 SUT SEDA PERMAHND 2-0 75 SH XYK833H C36 1 365.46 16.00 306.99 49.12 356.11 40,448.19 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100 4 4.63 16.00 15.55 2.49 18.04 40,466.23 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000029905 APOSITO TEGADERM FIIM 10X12CM 1626 C50 2 98.95 16.00 166.23 26.60 192.83 40,659.06 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000029921 TEGADERM 1627 10X25CM 1 186.65 16.00 156.79 25.09 181.88 40,840.94 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1 1 367.52 16.00 308.72 49.40 358.12 41,199.06 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000078932 NAVAJA CX GENERAL 1505200 C50 1 216.72 16.00 182.04 29.13 211.17 41,410.23 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP 4 40.92 16.00 137.50 22.00 159.50 41,569.73 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACICN MULT 2228 C50 5 14.99 16.00 62.96 10.07 73.03 41,642.76 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L 1 17.98 16.00 15.10 2.42 17.52 41,660.28 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100 2 7.96 16.00 13.36 2.14 15.50 41,675.78 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 2000296803 AGUJA HIPODERMICA NIPRO 18GX38MM AH-1838 2 4.53 16.00 7.61 1.22 8.83 41,684.61 13:17 HJISOTERO
24.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G (PARACETAMOL) 1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 41,748.69 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 Cl1 2 65.98 16.00 110.84 17.73 128.57 41,877.26 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716 2 14 .46 16.00 24.29 3.89 28.18 41,905.44 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000021870 JERINGA GASOMETR 3ML 23X25 364391 C100 2 112.27 16.00 188.61 30.18 218.79 42,124.23 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000025766  SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 Cl 1 60.06 16.00 50.45 8.07 58.52 42,182.75 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100 10 4.63 16.00 38.87 6.22 45.09 42,227.84 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198 1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 42,286.19 14:38 SOAPUSER
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24.03.2026 2000106461 MICROCLAVE CLEAR 4031209 Cl 2 259.04 16.00 435.19 69.63 504.82 42,791.01 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000112408 JERINGA DESECHABLE POSIFLUSH 10ML 306565 3 77.58 16.00 195.49 31.28 226.77 43,017.78 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000259254  JERINGA DESECHIOML 21X32 JD-10L2132 C100 2 12.68 16.00 21.29 3.41 24.70 43,042.48 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100 2 10.17 16.00 17.09 2.73 19.82 43,062.30 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000296803 AGUJA HIPODERMICA NIPRO 18GX38MM AH-1838 6 4.53 16.00 22.83 3.65 26.48 43,088.78 14:38 SOAPUSER
24.03.2026 2000287153 BALON TREK NEO 350X15MM145MM 140035015 1 25,417.44 16.00 21,350.65 3,416.10 24,766.75 67,855.53 14:39 HJSOTERO
24.03.2026 2000026059  SOL MIXTA FLEXOVAL 500ML 4000082 C1 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 67,926.07 14:44 HJIADIAZ
24.03.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 Cl1 1 651.67 16.00 547.40 87.58 634.98 68,561.05 14:44 HJIADIAZ
24.03.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100 2 10.17 16.00 17.09 2.73 19.82 68,580.87 14:44 HJIADIAZ
24.03.2026 2000288425 GUANIE EXP VINILO S/POL MED 490020 10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 68,610.93 14:44 HJIADIAZ
24.03.2026 2000030248 VENDA ADHESIVA TENSOPLAST 10CM 1 1,116.18 16.00 937.59 150.01 1,087.60 69,698.53 14:48 HJIADIAZ
24.03.2026 APB-101189 GASOMETRIA COXIMETRIA Y ELECTROLITOS 2 2,335.70 16.00 3,923.98 627.84 4,551.82 74,250.35 17:49 SOAPUSER
24.03.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACICN MULT 2228 C50 10 14.99 16.00 125.92 20.15 146.07 74,396.42 17:51 SOAPUSER
24.03.2026 2000231285 SWIFT NINJA 2.9F2.4F MIV20500 1 106,400.00 16.00 89,376.00 14,300.12 103,676.12 178,072.54 19:05 HJISOTERO
24.03.2026 2000021870 JERINGA GASOMETR 3ML 23X25 364391 C100 2 112.27 16.00 188.61 30.18 218.79 178,291.33 20:19 SOAPUSER
24.03.2026 1000005148 ASPIRINA PROTEC TAB 100MG (ACIDO ACETILSALICILICO) 1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 178,316.24 20:58 SOAPUSER
24.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G (PARACETAMOL) 2 65.76 16.00 110.48 17.68 128.16 178,444.40 20:58 SOAPUSER
24.03.2026 2000025849 DEXTROSA AL 5% DE 100ML 1545 1 47.64 16.00 40.02 6.40 46 .42 178,490.82 20:58 SOAPUSER
24.03.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198 2 59.88 16.00 100.60 16.10 116.70 178,607.52 20:58 SOAPUSER
24.03.2026 LAB-700824 TROPONINA I 1 2,137.79 16.00 1,795.74 287.32 2,083.06 180,690.58 21:58 SOAPUSER
24.03.2026 LAB-705304 PERFIL BASICO 50 1 2,065.82 16.00 1,735.29 277.65 2,012.94 182,703.52 21:58 SOAPUSER
24.03.2026 LAB-706808 NT - proBNP 1 1,828.28 16.00 1,535.76 245.72 1,781.48 184,485.00 21:58 SOAPUSER
25.03.2026 ADM-100017 CARGO USO DE HAB CUIDADOS CORONARIOS (DI 1 9,766.59 16.00 8,203.94 1,312.63 9,516.57 194,001.57 00:00 DDIC
25.03.2026 APB-100015 MONITOREO ADULTO (USO) 1 2,459.93 16.00 2,066.34 330.61 2,396.95 196,398.52 00:00 DDIC
25.03.2026 APB-100066 BOMBA DE INFUSION 2 CANALES (USO) 1 1,975.53 16.00 1,659.45 265.51 1,924.96 198,323.48 00:00 DDIC
25.03.2026 AIM-100001 ATENCION ESPECIALIZADA AREAS CRITICAS 1 1,692.69 16.00 1,421.86 227.50 1,649.36 199,972.84 00:00 DDIC
25.03.2026 LAB-700406 GASOMETRIA VENOSA 1 1,341.46 16.00 1,126.83 180.29 1,307.12 201,279.96 00:07 SOAPUSER
25.03.2026 LAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP) 1 355.49 16.00 298.61 47.78 346.39 201,626.35 00:11 SOAPUSER
25.03.2026 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa) 1 369.27 16.00 310.19 49.63 359.82 201,986.17 00:11 SOAPUSER
25.03.2026 IMA-720089 RADIOGRAFIA PORTATIL TORAX 1 790.13 16.00 663.71 106.19 769.90 202,756.07 00:56 SOAPUSER
25.03.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS 1 998.60 16.00 838.82 134.21 973.03 203,729.10 01:33 SOAPUSER
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25.03.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS 1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 205,224.27 01:33 SOAPUSER
25.03.2026 LAB-700406 GASOMETRIA VENOSA 1 1,341.46 16.00 1,126.83 180.29 1,307.12 206,531.39 03:58 SOAPUSER
25.03.2026 1000000749 SOLUCION GC 10% SOL INY AMP 10ML (CALCIO) 2 36.92 16.00 62.03 9.92 71.95 206,603.34 04:30 SOAPUSER
25.03.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547 2 49.14 16.00 82.56 13.21 95.77 206,699.11 04:30 SOAPUSER
25.03.2026 LAB-700406 GASOMETRIA VENOSA 1 1,341.46 16.00 1,126.83 180.29 1,307.12 208,006.23 05:16 SOAPUSER
25.03.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100 1 771.50 16.00 648.06 103.69 751.75 208,757.98 06:05 SOAPUSER
25.03.2026 1000009277 CO-PLAVIX TAB 75MG/100MG (ACIDO ACETILSALICILICO) 1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 208,960.89 06:25 SOAPUSER
25.03.2026 IMA-740050 ASISTENCIA EN ULTRASONIDO (APOYO TECNICO) 1 2,313.13 16.00 1,943.03 310.88 2,253.91 211,214.80 07:47 SOAPUSER
25.03.2026 2000288425 GUANIE EXP VINILO S/POL MED 490020 20 3.09 16.00 51.83 8.29 60.12 211,274.92 10:44 SOAPUSER
25.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G (PARACETAMOL) 1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 211,339.00 14:37 SOAPUSER
25.03.2026 1000013823 SELIO DE HEPARINA SASH 01 BD (HEPARINA) 2 160.29 16.00 269.29 43.09 312.38 211,651.38 14:37 SOAPUSER
25.03.2026 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716 2 14 .46 16.00 24.29 3.89 28.18 211,679.56  14:37 SOAPUSER
25.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100 4 4.63 16.00 15.55 2.49 18.04 211,697.60 14:37 SOAPUSER
25.03.2026 2000259254 JERINGA DESECHI1OML 21X32 JD-10L2132 C100 2 12.68 16.00 21.29 3.41 24.70 211,722.30 14:37 SOAPUSER
25.03.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100 1 10.17 16.00 8.54 1.37 9.91 211,732.21 14:37 SOAPUSER
25.03.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML (LIDOCAINA) 1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 211,757.12 14:58 SOAPUSER
25.03.2026 2000020081 CAT ARTERIAL 3FR 115.09 C1 1 2,673.42 16.00 2,245.67 359.31 2,604.98 214,362.10 14:58 SOAPUSER
25.03.2026 2000025370 GORRO ENFER 21 69221 B13D40 C100 1 6.46 16.00 5.43 0.87 6.30 214,368.40 14:58 SOAPUSER
25.03.2026 2000028591 SUT ETHILONBLK 2-0 SC20 45CM 14504T C24 1 1,474.20 16.00 1,238.33 198.13 1,436.46 215,804.86 14:58 SOAPUSER
25.03.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1 1 367.52 16.00 308.72 49.40 358.12 216,162.98 14:58 SOAPUSER
25.03.2026 2000275513 KIT CURACION TIJERA Y PINZA ETP0O01-51 1 273.06 16.00 229.37 36.70 266.07 216,429.05 14:58 SOAPUSER
25.03.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERTF CHG 901173 1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 216,688.39 14:58 SOAPUSER
25.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G (PARACETAMOL) 2 65.76 16.00 110.48 17.68 128.16 216,816.55 20:52 SOAPUSER
25.03.2026 2000021870 JERINGA GASOMETR 3ML 23X25 364391 C100 4 112.27 16.00 377.21 60.35 437.56 217,254.11 20:52 SOAPUSER
25.03.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198 1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 217,312.46 20:52 SOAPUSER
25.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020 10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 217,342.52 20:52 SOAPUSER
25.03.2026 1000009277 CO-PLAVIX TAB 75MG/100MG (ACIDO ACETILSALICILICO) 1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 217,545.43 20:54 SOAPUSER
26.03.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA) 1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 222,303.69 00:00 DDIC
26.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO) 1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984 .87 223,288.56 00:00 DDIC
26.03.2026 ATIM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION 1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 223,580.88 00:00 DDIC
26.03.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS 1 998.60 16.00 838.82 134.21 973.03 224,553.91 00:15 SOAPUSER
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Fecha Cédigo Descripcidn Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario
26.03.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS 1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 226,049.08 00:15 SOAPUSER
26.03.2026 LAB-700597 PEPTIDO NATRIURETICO TIPO B 1 2,292.81 16.00 1,925.96 308.15 2,234.11 228,283.19 00:31 SOAPUSER
26.03.2026 LAB-705304 PERFIL BASICO 50 1 2,065.82 16.00 1,735.29 277.65 2,012.94 230,296.13 00:31 SOAPUSER
26.03.2026 IMA-720089 RADIOGRAFIA PORTATIL TORAX 1 790.13 16.00 663.71 106.19 769.90 231,066.03 00:40 SOAPUSER
26.03.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100 2 7.96 16.00 13.36 2.14 15.50 231,081.53 05:26 HMHERNANDEZ
26.03.2026 APB-101189 GASOMETRIA COXIMETRIA Y ELECTROLITOS 1 2,335.70 16.00 1,961.99 313.92 2,275.91 233,357.44 06:40 SOAPUSER
26.03.2026 FCA-00006 ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA 1 1,624.47 16.00 1,364.55 218.33 1,582.88 234,940.32 06:41 SOAPUSER
26.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G (PARACETAMOL) 1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 235,004.40 07:06 SOAPUSER
26.03.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 Cl1 3 65.98 16.00 166.26 26.60 192.86 235,197.26 07:06 SOAPUSER
26.03.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013 4 6.75 16.00 22.67 3.63 26.30 235,223.56  07:06 SOAPUSER
26.03.2026 2000288425 GUANIE EXP VINILO S/POL MED 490020 10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 235,253.62 07:06 SOAPUSER
26.03.2026 IMA-740050 ASISTENCIA EN ULTRASONIDO (APOYO TECNICO) 1 2,313.13 16.00 1,943.03 310.88 2,253.91 237,507.53 08:22 SOAPUSER
26.03.2026 2000026027  SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1 1 74 .17 16.00 62.30 9.97 72.27 237,579.80 10:05 SOAPUSER
26.03.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100 1 771.50 16.00 648.06 103.69 751.75 238,331.55 10:05 SOAPUSER
26.03.2026 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017 2 6.94 16.00 11.66 1.87 13.53 238,345.08 13:53 SOAPUSER
26.03.2026 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716 3 14 .46 16.00 36.44 5.83 42.27 238,387.35 13:53 SOAPUSER
26.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G (PARACETAMOL) 1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 238,451.43 14:44 SOAPUSER
26.03.2026 2000000789 SENSOR OXI MAX A AD 429966 C24 1 1,618.39 16.00 1,359.45 217.51 1,576.96 240,028.39 17:26 SOAPUSER
26.03.2026 2000245931 ELECTR MONITORIZACION MULT 2228 C50 2 14.99 16.00 25.18 4.03 29.21 240,057.60 17:26 SOAPUSER
26.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020 10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 240,087.66 17:26 SOAPUSER
26.03.2026 2000026027  SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1 1 74 .17 16.00 62.30 9.97 72.27 240,159.93 17:51 SOAPUSER
26.03.2026 2000259254 JERINGA DESECHI1OML 21X32 JD-10L2132 C100 2 12.68 16.00 21.29 3.41 24.70 240,184.63 17:51 SOAPUSER
26.03.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013 6 6.75 16.00 34.01 5.44 39.45 240,224.08 17:51 SOAPUSER
26.03.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020 10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 240,254.14 20:49 SOAPUSER
27.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G 1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 240,318.22 00:00 SOAPUSER
27.03.2026 APR-100004 ASISTENCIA TERAPISTA RESPIRATORIO PROC DIVERSOS 1 998.60 16.00 838.82 134.21 973.03 241,291.25 01:31 SOAPUSER
27.03.2026 APR-100046 OXIGENOTERAPIA 12-24 HORAS 1 1,534.45 16.00 1,288.94 206.23 1,495.17 242,786.42 01:31 SOAPUSER
27.03.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA 1 431.39 16.00 362.37 57.98 420.35 243,206.77 02:42 SOAPUSER
27.03.2026 LAB-700757 QUIMICA SANGUINEA (5 ELEMENTOS) 1 1,097.68 16.00 922.05 147.53 1,069.58 244,276.35 02:42 SOAPUSER
27.03.2026 LAB-701637 ELECTROLITOS (6 ELEMENTOS) 1 1,358.45 16.00 1,141.10 182.58 1,323.68 245,600.03 02:42 SOAPUSER
27.03.2026 LAB-701719 CISTATINA C 1 1,993.82 16.00 1,674.81 267.97 1,942.78 247,542.81 02:42 SOAPUSER
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Compafiia: METLIFE MEXICO
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Fecha de Egreso : 27.03.2026 Hora de Egreso : 13:37:00
Fecha Cédigo Descripcidn Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario
27.03.2026 LAB-706808 NT - proBNP 1 1,828.28 16.00 1,535.76 245.72 1,781.48 249,324.29 02:42 SOAPUSER
27.03.2026 1000013823 SELIO DE HEPARINA SASH 01 BD (HEPARINA) 1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 249,480.47 04:03 SOAPUSER
27.03.2026 2000078258  CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198 1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 249,538.82 04:04 SOAPUSER
27.03.2026 2000259254  JERINGA DESECHIOML 21X32 JD-10L2132 C100 1 12.68 16.00 10.65 1.70 12.35 249,551.17 04:04 SOAPUSER
27.03.2026 LAB-700277 CREATINFOSFOQUINASA (CPK) 1 514.29 16.00 432.00 69.12 501.12 250,052.29 04:40 SOAPUSER
27.03.2026 LAB-700278  CREATINFOSFOQUINASA FRACCION MB (CPK-MB) 1 738.05 16.00 619.96 99.19 719.15 250,771.44 04:40 SOAPUSER
27.03.2026 LAB-700824 TROPONINA I 1 2,137.79 16.00 1,795.74 287.32 2,083.06 252,854.50 04:40 SOAPUSER
27.03.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G 1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 252,918.58 08:00 SOAPUSER
27.03.2026 1000009277 CO-PLAVIX TAB 75MG/100MG 1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 253,121.49 08:00 SOAPUSER
27.03.2026 1000007297 NOVOFINE AGUJAS 32G 6MM (AGUJA ESTERIL) 2 25.56 16.00 42.9%4 6.87 49.81 253,171.30 08:26 SOAPUSER
27.03.2026 2000232873  TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5QMX1.37M 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 253,244.67 11:39 SOAPUSER
27.03.2026 2000105069 KIT RETIRO CATETER ERC201-27 C1 1 678.27 16.00 569.75 91.16 660.91 253,905.58 12:27 SOAPUSER
27.03.2026 1000009084 INSPRA IC TAB 25MG (EPLERONA) 30 208.24 16.00 5,247.65 839.62 6,087.27 259,992.85 13:27 SOAPUSER
Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Tmporte Saldo

Importe: 266,823.49

Descuentos: 42,691.72-

Sub-total: 224,131.77

IVA(16,00%) : 35,861.08

Total de Cargos: 259,992.85

Deducible: 0.00

Coaseguro: 0.00

Entrega a cuenta: 0.00

Total a Pagar: 259,992.85



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC Pagina: 7 de 7

Tipo paciente: Hospitalizado Fecha: 27.03.2026 Hora: 16:48:33
Habitacién: CLHA113 Episodio:1501419145 Paciente: ALFREDO TORALES CHAVEZ Compafiia: METLIFE MEXICO

Fecha de Ingreso: 17.03.2026 Hora de Ingreso: 14:48:00 Médico: JESUS ENRIQUE BARRIOS BAQUEIRO
Fecha de Egreso : 27.03.2026 Hora de Egreso : 13:37:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACION

CARGOS ADMISION 24,416.45

CARGOS APOYO BIOMEDICO 21,560.17

CARGOS ATENCION MEDICA 3,685.38

CARGOS INSUMOS 151,643.18

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO 55,646.13

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS 9,872.18

DESCUENTO ADMISION 3,906.62-

DESCUENTO APOYO BIOMEDICO 3,449.61-

DESCUENTO ATENCION MEDICA 589.66-

DESCUENTO INSUMOS 24,262.93-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO 8,903.38-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS 1,579.52-

Importe: 266,823.49
Descuentos: 42,691.72-
Sub-total: 224,131.77
IVA(16,00%) : 35,861.08
Total de Cargos: 259,992.85
Deducible: 0.00
Coaseguro: 0.00
Entrega a cuenta: 0.00

Total a Pagar: 259,992.85



